2021 年 8 月 1 日

お客様各位

東京海上日動あんしんコンサルティング株式会社

グローバル・ソリューション室の開設について

当社は、2021 年 8 月 1 日に、グローバル・ソリューション室を新たに開設いたしました。

昨今の企業のグローバル化や事業の多角化等に伴い、お客様が海外拠点を設置するケースが

増えてきおります。海外展開にあたっては、様々な「リスク」が想定され、大切なお客様をお守りするた

めに保険分野を中心に、弊社もお力添えいたしたく、グローバル・ソリューション室の開設へとなりまし

た。

今後とも、サービスの向上に努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。